
                Uchwała Nr  XIII/88/2015 

       Rady Gminy Barciany 

              z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Barciany do 2025 roku. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.)  - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Barciany do 2025 roku stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/154/2001 Rady Gminy Barciany z dnia 22 czerwca 2001 r. 

w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Barciany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Barciany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                   Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 


